

Příloha č. 1 - soupis prací dodávek a služeb

Kód	Název	MJ	Množství	Jednotková cena bez DPH	Celkem bez DPH
Stavba	2025_017 - Silnice II/262 Česká Lípa, humanizace průtahu - AKCE B_O1				1 100 907,40
Objekt	SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady				10 717,16
Stavební díl	0 - Všeobecné konstrukce a práce				10 717,16
02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	7 076,81	7 076,81
02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	1,00	1,00
02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	1,00	1,00
02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	1,00	1,00
02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	1,00	1,00
02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	1,00	1,00
03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	3 635,35	3 635,35
Objekt	SO 102.1 - Silnice II/262 - úsek č. 2: Přejezd - ČSPH, nové chodníky				1 090 190,24
Stavební díl	1 - Zemní práce				30 221,07
11345	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU	M3	4,146	1 853,66	7 685,27
18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	644,800	11,79	7 602,19
18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	25,995	388,28	10 093,34
18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	173,300	27,93	4 840,27
Stavební díl	2 - Základy				940,50
21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	37,500	25,08	940,50
Stavební díl	5 - Komunikace				649 857,03
56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	8,000	1 108,33	8 866,64
56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	644,800	232,94	150 199,71
572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	14,400	17,92	258,05
574A41	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM	M2	14,400	437,52	6 300,29
582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	515,700	733,53	378 281,42
582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	86,500	788,78	68 229,47
58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	42,600	885,48	37 721,45

Stavební díl	7 - Přidružená stavební výroba				16 501,25
711507	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE FÓLIE	M2	37,500	137,95	5 173,13
72124	LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN	KUS	6,000	1 888,02	11 328,12
Stavební díl	8 - Potrubí				11 980,25
87634	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM	M	16,700	447,73	7 477,09
89913	KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ	KUS	2,000	969,50	1 939,00
89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,000	1 282,08	2 564,16
Stavební díl	9 - Ostatní konstrukce a práce				380 690,14
916A1	PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY KOVOVÉ	KUS	2,000	2 327,45	4 654,90
91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	1,716	20 351,99	34 924,01
917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	156,100	331,93	51 814,27
917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	24,500	682,40	16 718,80
93767	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY	KUS	1,000	262 956,75	262 956,75
98117	DEMOLICE BUDOV KOVOVÝCH	M3OP	29,760	323,30	9 621,41